
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ” 

 

НАКАЗ  

 

02.06.2022      м. Харків     № 26 

 

Про деякі зміни в режимі роботи ХАНО 

 

Відповідно до Указу Президента України № 341/2022 від 17.05.22 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», Закону України № 2263-ІХ від 

22.05.2022, згідно з якими воєнний стан із 25 травня 2022 року продовжено на 90 

діб, Закону України № 2136-IX від 15.03.2022 «Про організацію трудових 

відносин в умовах воєнного стану», Постанови Кабінету Міністрів України № 221 

від 07.03.22 «Деякі питання оплати праці працівників державних органів, органів 

місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій, що фінансуються 

або дотуються з бюджету, в умовах воєнного стану», у зв’язку з тим, що будівлю 

по вул. Світлій, 41, яка є основним навчальним корпусом ХАНО, пошкоджено 

через попадання снарядів на територію, внаслідок чого вона потребує проведення 

робіт щодо прибирання приміщень та підготовки їх до зимового періоду і 

ремонту, також ураховуючи, що в м. Харків уже працює міський транспорт,  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Проректору з адміністративно-господарської роботи 

ПАНАСЕНКО Н.А.:  

1.1. До 06.06.22 р. провести інвентаризацію пошкоджень будівлі та 

території по вул. Світлій, 41, описати технічний стан усіх приміщень та 

комунікацій та скласти відповідний акт;  

1.2. Організувати проведення робіт щодо прибирання  приміщень у будівлі 

та території по вул. Світлій, 41, та підготовки їх до зимового періоду і ремонту, 

для чого задіяти всіх штатних працівників експлуатаційно-технічного відділу 

ХАНО;  

1.3. Забезпечити доведення до відома та неухильне дотримання 

працівниками експлуатаційно-технічного відділу ХАНО правил техніки безпеки 

під час виконання робіт у приміщеннях та на території, що мають пошкодження.  

2. Відділу кадрів (ПАРХОМЕНКО С.О.) викликати для роботи у червні 

2022 року в будівлі по вул. Світлій, 41, тих працівників експлуатаційно-

технічного відділу, які перебували в режимі простою, і підготувати наказ щодо 

зміни умов їх праці у зв’язку з виробничою необхідністю. 

3. Керівникам кафедр і методичних структурних підрозділів у червні 2022 

року продовжити здійснювати навчальну та методичну діяльність ХАНО в 

дистанційному (асинхронному) форматі згідно з пунктами 2-5 наказу № 22 від 

30.03.2022 р. «Про перехід на віддалений режим роботи». 

 



4.  Головному бухгалтеру КІТ Т.М.: 

4.1. Забезпечити чітку фінансову діяльність ХАНО, здійснення 

комунікацій з іншими структурами; 

4.2. Здійснювати з червня 2022 р. нарахування та виплату заробітної платні 

працівникам ХАНО двічі на місяць на основі табелів обліку робочого часу.  

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор              (оригінал підписано)   Любов ПОКРОЄВА 

 

Погоджено 

Голова профспілки                   Сергій Ставицький 
 
 
 


